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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu fizinės jėgos, esu kultūringas, sažiningas, pozityvus, darbštus, atsakingas, turintis gerą

humoro jausmą, laisvai bendraujantis, sugebantis lengvai prisitaikyti prie kolektyvo ir darbo,

nesiveliu į konfliktus, mokantis greitai ir lengvai išspręsti darbe esamas problemas, sugebantis

dirbti savarankiškai, žiūrintis rimtai į darbą, greitai ir kruopščiaiu įsisavinantis reikiamą informaciją,

esu prieš žalingus įpročius, turintis visas geras reikiamas savybes, turiu patirties prie vidaus

apdailos, Namu ir kt. šiltinimas iš lauko, Mūro mišinių ir klijų paruošimas bei kt. Pagalbiniai darbai.

Esu dirbęs Anglijoje su krautuvais metus laiko, baigiau kvalifikaciją su pagyrimu, privalumas -

patirties turėjimas dirbant su krautuvais, greitas darbo mokymasis bei anglų kalbos supratimas ir

kalbėjimas.

Pageidaujamas darbas Statybininkai, Sandėlininkai, Elektrinių krautuvų ir vežimėlių
vairuotojas

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-12-18 (29 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Šiauliai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017.01 iki 2017.12

Įmonės pavadinimas RC Tuxford Export Ltd | Used truck and van dealer

Pareigos Darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Įvairių krautuvų vairavimas ir jų prižiurėjimas, metalo pjovimas
rezaku, konteinerių pakrovimas su krautuvų, buvau atsakingas
už tvarka ir švara, detaliu plovimas su aukšto slėgio plovimo
įrenginiu ir kt. Pagalbiniai darbai.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB Domasta

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Pagalbinis darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį  Buvo statomas Girtekai skirtas pastatas zokniuose, atlikau
pagalbinius darbus bei su paskirta brigada nešiojome reikiamas
medžiagas meistrams.

Darbo laikotarpis nuo 2016.08 iki 2016.12

Įmonės pavadinimas UAB Aiba

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Pagalbinis darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Buvome paskirta, atskira komanda, pasamdyta Aibos, reikėjo
apšildinti iššores sienas, nato kariams pastatyta viešbuti
zokniuose, mane mokino iššoręs šildinimo bei dariau visus
paskirtus darbus.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2014.09 iki 2016.07

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla

Laikotarpis nuo 2018.01 iki 2018.02

Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga VšĮ Šiaulių darbo rinkos mokymo centras

Sritis Elektrinių krautuvų ir vežimėlių vairuotojas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Vidutiniškai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Moku naudotis

Konferencijos, seminarai, mokymai

Elektrinių krautuvų ir vežimėlių vairuotojas.

Baigimas su pagirimu, Lietuvos kvalifikaciju 1 lygis, Europos mokymosi visą gyvenimą kvalifikacijų 1

lygis, teorija 10 dešimt, praktinis darbas 10 dešimt.

Turiu sertifikatą
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